1

DIRECTUM-25360-887219

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2019 №  0649/10-01

О внесении изменений в Перечень муниципальных
программ городского округа Чехов, реализуемых с

01.01.2018 года

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 28.06.2014

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», на
основании раздела 3 Порядка разработки, формирования и реализации
муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 №
0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в Перечень муниципальных программ

городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2018 года, утвержденный
постановлением Администрации Чеховского муниципального района от
02.08.2017 № 1594/08-01/2017 (с изменениями от 12.10.2017 № 2236/08-
01/2017, от 28.11.2017 № 0288/08-01).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-887219

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Харчевникова В.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-887219

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 04.04.2019 №  0649/10-01

Изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных
программ городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2018 года,

утвержденный постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 02.08.2017 № 1594/08-01/2017 (с

изменениями от 12.10.2017 № 2236/08-01/2017, от 27.11.2017 №
0288/08-01).

1. В Перечень муниципальных программ городского округа Чехов,
реализуемых с 01.01.2018 года:

1.1. в строке 3. столбца 2 слова «Развитие культуры в городском
округе Чехов на 2018-2021 годы» заменить словами «Развитие культуры в
городском округе Чехов»;

1.2. в строке 9. столбца 2 слова «Формирование современной
городской среды городского округа Чехов на 2018-2022 годы» заменить
словами «Формирование современной городской среды городского округа
Чехов».

1.3. в строке 16. столбца 2 слова «Развитие системы информирования
населения о деятельности органов местного самоуправления городского
округа Чехов на 2018-2021 годы» заменить словами «Развитие системы
информирования населения о деятельности органов местного
самоуправления городского округа Чехов».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0649/10-01
	№
	04.04.2019
	от
	№
	от
	0649/10-01
	04.04.2019